
Oprava a zateplení  
BD Hálkova 1683, 1684, Česká Lípa

Příjemce:          
SVJ Hálkova 
1683, 1684

Výše dotace:
467 256 Kč

zateplením fasády, stropů a rekonstrukcí  
balkónů se snížila energetická náročnost  
a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

LIBERECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

s poliklinikou  
Česká Lípa, a. s.

Výše dotace:
26 193 315 Kč

v Libereckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa  
bylo rozšířeno a zmodernizováno přístrojové 
vybavení jako například monitory, defibrilátory,  
kardiostimulátory, EKG, ventilátory a další nezbytné přístroje

Modernizace vybavení  
intenzivní péče v nemocnici  
s poliklinikou Česká Lípa a. s.

Zvýšení kapacity předškolního  
vzdělávání ve městě Ralsko

Příjemce:          
Město Ralsko

v Ralsku byla vybudována nová mateřská  
škola včetně vnitřního vybavení s kapacitou  
57 dětí, z toho 9 míst pro děti do 3 let

v Libereckém kraji bylo díky 
IROP doposud podpořeno 15 školek

Výše dotace:
14 935 111 Kč

Příjemce:          
Správa Krkonošského 

národního parku 
Vrchlabí

Výše dotace:
9 897 235 Kč

Krkonošské muzeum prošlo důkladnou  
rekonstrukcí, čímž byla zajištěna optimální vlhkost  
a teplota budovy, a také byly vybudovány nové  
expozice včetně jejich zabezpečení

Krkonošské muzeum  
– expozice Památník zapadlých  
vlastenců v Pasekách nad Jizerou

v Libereckém kraji se díky IROP modernizují 3 památky



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Okružní křižovatky II/292 a II/289 
Semily, ulice Brodská, Bořkovská  
(vč. humanizace)

Příjemce:          
Liberecký kraj

Výše dotace:
16 659 969 Kč

v Libereckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 321 projektů za 4,2 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Košťálov

Výše dotace:
6 680 930 Kč

dobrovolní hasiči obce Košťálov získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k zajištění  
ochrany obyvatel, majetku obyvatel a ochrany  
životního prostředí

Pořízení CAS pro Obec Košťálov

v Libereckém kraji byly díky podpoře z IROP pořízeny  
2 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
FOKUS Liberec o. p. s. 

Výše dotace:
575 224 Kč

v Libereckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
56 zařízení poskytující sociální služby a péči

terénním týmům byly nakoupeny  
2 automobily a vybavení, aby efektivněji  
poskytovaly sociální služby duševně nemocným 

Terénní týmy pro osoby  
s duševním onemocněním

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Simona Malá
ředitelka Územního odboru IROP pro Liberecký kraj
        simona.mala@crr.cz
        736 511 136
        U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
v Semilech došlo k modernizaci dvou  
okružních křižovatek, ke vzniku tras pro pěší  
a cyklisty a k úpravám veřejného osvětlení  
a dopravního značení 

v Libereckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 7,4 km silnic  II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Okružní křižovatky II/292 a II/289 
Semily, ulice Brodská, Bořkovská  
(vč. humanizace)

Příjemce:          
Liberecký kraj

Výše dotace:
16 659 969 Kč

v Libereckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 321 projektů za 4,2 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Košťálov

Výše dotace:
6 680 930 Kč

dobrovolní hasiči obce Košťálov získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k zajištění  
ochrany obyvatel, majetku obyvatel a ochrany  
životního prostředí

Pořízení CAS pro Obec Košťálov

v Libereckém kraji byly díky podpoře z IROP pořízeny  
2 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
FOKUS Liberec o. p. s. 

Výše dotace:
575 224 Kč

v Libereckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
56 zařízení poskytující sociální služby a péči

terénním týmům byly nakoupeny  
2 automobily a vybavení, aby efektivněji  
poskytovaly sociální služby duševně nemocným 

Terénní týmy pro osoby  
s duševním onemocněním

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Simona Malá
ředitelka Územního odboru IROP pro Liberecký kraj
        simona.mala@crr.cz
        736 511 136
        U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
v Semilech došlo k modernizaci dvou  
okružních křižovatek, ke vzniku tras pro pěší  
a cyklisty a k úpravám veřejného osvětlení  
a dopravního značení 

v Libereckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 7,4 km silnic  II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Okružní křižovatky II/292 a II/289 
Semily, ulice Brodská, Bořkovská  
(vč. humanizace)

Příjemce:          
Liberecký kraj

Výše dotace:
16 659 969 Kč

v Libereckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 321 projektů za 4,2 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Košťálov

Výše dotace:
6 680 930 Kč

dobrovolní hasiči obce Košťálov získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k zajištění  
ochrany obyvatel, majetku obyvatel a ochrany  
životního prostředí

Pořízení CAS pro Obec Košťálov

v Libereckém kraji byly díky podpoře z IROP pořízeny  
2 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
FOKUS Liberec o. p. s. 

Výše dotace:
575 224 Kč

v Libereckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
56 zařízení poskytující sociální služby a péči

terénním týmům byly nakoupeny  
2 automobily a vybavení, aby efektivněji  
poskytovaly sociální služby duševně nemocným 

Terénní týmy pro osoby  
s duševním onemocněním

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Simona Malá
ředitelka Územního odboru IROP pro Liberecký kraj
        simona.mala@crr.cz
        736 511 136
        U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
v Semilech došlo k modernizaci dvou  
okružních křižovatek, ke vzniku tras pro pěší  
a cyklisty a k úpravám veřejného osvětlení  
a dopravního značení 

v Libereckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 7,4 km silnic  II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Okružní křižovatky II/292 a II/289 
Semily, ulice Brodská, Bořkovská  
(vč. humanizace)

Příjemce:          
Liberecký kraj

Výše dotace:
16 659 969 Kč

v Libereckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 321 projektů za 4,2 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Košťálov

Výše dotace:
6 680 930 Kč

dobrovolní hasiči obce Košťálov získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k zajištění  
ochrany obyvatel, majetku obyvatel a ochrany  
životního prostředí

Pořízení CAS pro Obec Košťálov

v Libereckém kraji byly díky podpoře z IROP pořízeny  
2 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
FOKUS Liberec o. p. s. 

Výše dotace:
575 224 Kč

v Libereckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
56 zařízení poskytující sociální služby a péči

terénním týmům byly nakoupeny  
2 automobily a vybavení, aby efektivněji  
poskytovaly sociální služby duševně nemocným 

Terénní týmy pro osoby  
s duševním onemocněním

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Simona Malá
ředitelka Územního odboru IROP pro Liberecký kraj
        simona.mala@crr.cz
        736 511 136
        U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
v Semilech došlo k modernizaci dvou  
okružních křižovatek, ke vzniku tras pro pěší  
a cyklisty a k úpravám veřejného osvětlení  
a dopravního značení 

v Libereckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 7,4 km silnic  II. a III. třídy



Oprava a zateplení  
BD Hálkova 1683, 1684, Česká Lípa

Příjemce:          
SVJ Hálkova 
1683, 1684

Výše dotace:
467 256 Kč

zateplením fasády, stropů a rekonstrukcí  
balkónů se snížila energetická náročnost  
a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

LIBERECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

s poliklinikou  
Česká Lípa, a. s.

Výše dotace:
26 193 315 Kč

v Libereckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa  
bylo rozšířeno a zmodernizováno přístrojové 
vybavení jako například monitory, defibrilátory,  
kardiostimulátory, EKG, ventilátory a další nezbytné přístroje

Modernizace vybavení  
intenzivní péče v nemocnici  
s poliklinikou Česká Lípa a. s.

Zvýšení kapacity předškolního  
vzdělávání ve městě Ralsko

Příjemce:          
Město Ralsko

v Ralsku byla vybudována nová mateřská  
škola včetně vnitřního vybavení s kapacitou  
57 dětí, z toho 9 míst pro děti do 3 let

v Libereckém kraji bylo díky 
IROP doposud podpořeno 15 školek

Výše dotace:
14 935 111 Kč

Příjemce:          
Správa Krkonošského 

národního parku 
Vrchlabí

Výše dotace:
9 897 235 Kč

Krkonošské muzeum prošlo důkladnou  
rekonstrukcí, čímž byla zajištěna optimální vlhkost  
a teplota budovy, a také byly vybudovány nové  
expozice včetně jejich zabezpečení

Krkonošské muzeum  
– expozice Památník zapadlých  
vlastenců v Pasekách nad Jizerou

v Libereckém kraji se díky IROP modernizují 3 památky



Oprava a zateplení  
BD Hálkova 1683, 1684, Česká Lípa

Příjemce:          
SVJ Hálkova 
1683, 1684

Výše dotace:
467 256 Kč

zateplením fasády, stropů a rekonstrukcí  
balkónů se snížila energetická náročnost  
a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

LIBERECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

s poliklinikou  
Česká Lípa, a. s.

Výše dotace:
26 193 315 Kč

v Libereckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa  
bylo rozšířeno a zmodernizováno přístrojové 
vybavení jako například monitory, defibrilátory,  
kardiostimulátory, EKG, ventilátory a další nezbytné přístroje

Modernizace vybavení  
intenzivní péče v nemocnici  
s poliklinikou Česká Lípa a. s.

Zvýšení kapacity předškolního  
vzdělávání ve městě Ralsko

Příjemce:          
Město Ralsko

v Ralsku byla vybudována nová mateřská  
škola včetně vnitřního vybavení s kapacitou  
57 dětí, z toho 9 míst pro děti do 3 let

v Libereckém kraji bylo díky 
IROP doposud podpořeno 15 školek

Výše dotace:
14 935 111 Kč

Příjemce:          
Správa Krkonošského 

národního parku 
Vrchlabí

Výše dotace:
9 897 235 Kč

Krkonošské muzeum prošlo důkladnou  
rekonstrukcí, čímž byla zajištěna optimální vlhkost  
a teplota budovy, a také byly vybudovány nové  
expozice včetně jejich zabezpečení

Krkonošské muzeum  
– expozice Památník zapadlých  
vlastenců v Pasekách nad Jizerou

v Libereckém kraji se díky IROP modernizují 3 památky



Oprava a zateplení  
BD Hálkova 1683, 1684, Česká Lípa

Příjemce:          
SVJ Hálkova 
1683, 1684

Výše dotace:
467 256 Kč

zateplením fasády, stropů a rekonstrukcí  
balkónů se snížila energetická náročnost  
a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

LIBERECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

s poliklinikou  
Česká Lípa, a. s.

Výše dotace:
26 193 315 Kč

v Libereckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa  
bylo rozšířeno a zmodernizováno přístrojové 
vybavení jako například monitory, defibrilátory,  
kardiostimulátory, EKG, ventilátory a další nezbytné přístroje

Modernizace vybavení  
intenzivní péče v nemocnici  
s poliklinikou Česká Lípa a. s.

Zvýšení kapacity předškolního  
vzdělávání ve městě Ralsko

Příjemce:          
Město Ralsko

v Ralsku byla vybudována nová mateřská  
škola včetně vnitřního vybavení s kapacitou  
57 dětí, z toho 9 míst pro děti do 3 let

v Libereckém kraji bylo díky 
IROP doposud podpořeno 15 školek

Výše dotace:
14 935 111 Kč

Příjemce:          
Správa Krkonošského 

národního parku 
Vrchlabí

Výše dotace:
9 897 235 Kč

Krkonošské muzeum prošlo důkladnou  
rekonstrukcí, čímž byla zajištěna optimální vlhkost  
a teplota budovy, a také byly vybudovány nové  
expozice včetně jejich zabezpečení

Krkonošské muzeum  
– expozice Památník zapadlých  
vlastenců v Pasekách nad Jizerou

v Libereckém kraji se díky IROP modernizují 3 památky



Oprava a zateplení  
BD Hálkova 1683, 1684, Česká Lípa

Příjemce:          
SVJ Hálkova 
1683, 1684

Výše dotace:
467 256 Kč

zateplením fasády, stropů a rekonstrukcí  
balkónů se snížila energetická náročnost  
a náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

LIBERECKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Nemocnice  

s poliklinikou  
Česká Lípa, a. s.

Výše dotace:
26 193 315 Kč

v Libereckém kraji získala 4 zdravotnická zařízení nové přístroje a vybavení

v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa  
bylo rozšířeno a zmodernizováno přístrojové 
vybavení jako například monitory, defibrilátory,  
kardiostimulátory, EKG, ventilátory a další nezbytné přístroje

Modernizace vybavení  
intenzivní péče v nemocnici  
s poliklinikou Česká Lípa a. s.

Zvýšení kapacity předškolního  
vzdělávání ve městě Ralsko

Příjemce:          
Město Ralsko

v Ralsku byla vybudována nová mateřská  
škola včetně vnitřního vybavení s kapacitou  
57 dětí, z toho 9 míst pro děti do 3 let

v Libereckém kraji bylo díky 
IROP doposud podpořeno 15 školek

Výše dotace:
14 935 111 Kč

Příjemce:          
Správa Krkonošského 

národního parku 
Vrchlabí

Výše dotace:
9 897 235 Kč

Krkonošské muzeum prošlo důkladnou  
rekonstrukcí, čímž byla zajištěna optimální vlhkost  
a teplota budovy, a také byly vybudovány nové  
expozice včetně jejich zabezpečení

Krkonošské muzeum  
– expozice Památník zapadlých  
vlastenců v Pasekách nad Jizerou

v Libereckém kraji se díky IROP modernizují 3 památky



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Okružní křižovatky II/292 a II/289 
Semily, ulice Brodská, Bořkovská  
(vč. humanizace)

Příjemce:          
Liberecký kraj

Výše dotace:
16 659 969 Kč

v Libereckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 321 projektů za 4,2 mld. Kč

Příjemce:          
Obec Košťálov

Výše dotace:
6 680 930 Kč

dobrovolní hasiči obce Košťálov získali  
velkopacitní cisternovou stříkačku k zajištění  
ochrany obyvatel, majetku obyvatel a ochrany  
životního prostředí

Pořízení CAS pro Obec Košťálov

v Libereckém kraji byly díky podpoře z IROP pořízeny  
2 cisterny pro jednotky integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
FOKUS Liberec o. p. s. 

Výše dotace:
575 224 Kč

v Libereckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
56 zařízení poskytující sociální služby a péči

terénním týmům byly nakoupeny  
2 automobily a vybavení, aby efektivněji  
poskytovaly sociální služby duševně nemocným 

Terénní týmy pro osoby  
s duševním onemocněním

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Simona Malá
ředitelka Územního odboru IROP pro Liberecký kraj
        simona.mala@crr.cz
        736 511 136
        U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmr
v Semilech došlo k modernizaci dvou  
okružních křižovatek, ke vzniku tras pro pěší  
a cyklisty a k úpravám veřejného osvětlení  
a dopravního značení 

v Libereckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud zmodernizováno 7,4 km silnic  II. a III. třídy


